
申込日

登録番号 　T

E-mail

SNS
（アカウント名）

FAX

仕様 料金 数量

申込小間 W2,500×D2,000 出店手引参照
小間

電気設備 15A(1.5Kw)まで ¥1,000
□必要
□不要

駐車場

メーカー 例）マツダ

車両名 例） CX-5

カラー 例）　紺色

出店申込書

　　　　　年　　　　月　　　　日

セラパーク楽々市 運営委員会　御中

ナンバー
例）岐阜58M

つ00-00

出店内容　※出店商品をできるだけ詳しくご記入ください。(出店商品の資料がございましたら、併せて送付ください。)

机 ②
W1,800
×D450
×H700

¥300
台

椅子 折り畳み式 ¥200

控えコピーは大切に保管ください。

『出店手引』の各項目を了承し、「セラパーク楽々市」に上記の小間出店を申し込みます。

※出店にあたり、「セラパーク楽々市運営委員会」において、出店内容を審査の上、出店の可否を決定し、ご連絡を申し上げます。

　審査の結果、出店をお断りする場合がございますので、予めご了承願います。

【個人情報の取扱いについて】

預託することがありますので、予めご了承ください。

ご記入いただきました個人情報は、本事業参加に関する諸手続き、各種案内及び参加企業への事前資料として使用させて

いただきます。ご本人の承諾がない限り、第三者に開示する事は致しません。但し、本事業開催にあたり、業務委託者に

脚

搬入車両　情報
机 ①

W1,800
×D900
×H700

¥500
台

該当項目に、☑をお入れください。

※小間には、机1台、椅子1脚が標準装備されています。

オプション備品

□使用する　　　□使用しない
 【屋上広場】　　　【－1,000円】

          

搬入希望日

□前日(金曜日)搬入　　□当日(土曜日)搬入

　【㏘1:00‐㏘4:00】　　【㏂8:30-㏂9:30】

フリガナ

住所

フリガナ

〒

※必ず連絡のとれる番号(できれば携帯番号)

TEL

代表者名

担当者名

フリガナ

出店名

フリガナ


