

出店申込書

セラパーク楽々市 運営委員会 御中

				申込日	年)	月	日
	フリガナ			代表者名	フリガナ			
出店名								
	フリガナ							
担当者名				TEL				
登録番号	Т			※必ず連絡のとれる番号(できれば携帯番号)				
	フリガナ							
住所	₸							
E-mail								
SNS (アカウント名)				FAX				
	仕様	料金	数量	搬入希望日	1			
申込小間	W2,500×D2,000	出店手引参照	1. bal	□前日(金曜日)搬入 □当日(土曜日)搬入 【pm.1:00-pm.4:00】 【am.8:30-am.9:30】				
※小間には、机1台、椅子1脚が標準装備されています。				[μικ.1.00-μικ4.00] [αικδ.30-αικ9.30]				
オプション備品				該当項目に、☑をお入れください。				
電気設備	15A(1.5Kw)まで	¥1,000	□必要 □不要	駐車場	□使用する 【屋上広場】		使用しない −1,000円】	
机①	W1,800 ×D900 ×H700	¥500		搬入車両 情報				
			台	メーカー			例)	マツダ
机 ②	W1,800 ×D450 ×H700	¥300		車両名			例)	CX-5
			台	カラー			例)	紺色
椅子	折り畳み式	¥200	脚	ナンバー				阜58M 900-00
出店内容 ※出	 店商品をできるだ	け詳しくご記入く	ださい。(出)	上商品の資料	・がございましたら、	併せて送付	付ください	·。)

『出店手引』の各項目を了承し、「セラパーク楽々市」に上記の小間出店を申し込みます。

※出店にあたり、「セラパーク楽々市運営委員会」において、出店内容を審査の上、出店の可否を決定し、ご連絡を申し上 審査の結果、出店をお断りする場合がございますので、予めご了承願います。

【個人情報の取扱いについて】

ご記入いただきました個人情報は、本事業参加に関する諸手続き、各種案内及び参加企業への事前資料として使用させていただきます。ご本人の承諾がない限り、第三者に開示する事は致しません。但し、本事業開催にあたり、業務委託者に預託することがありますので、予めご了承ください。